院党〔2019〕15 号

关于做好数学与金融学院教职工大会执行
委员会暨分工会委员会换届工作的通知

各系（室），各教师党支部：

根据《工会基层组织选举工作条例》《安徽省高等学校教职工

代表大会工作规程》等有关规定，经院党政联席会议审定，决定

开展院教职工大会执委会暨分工会换届选举工作。现将有关事宜

通知如下。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯

彻党的十九大、全国全省教育大会、学校第三次党代会和四届一

次“两代会”精神，进一步推进学院教代会制度化、规范化建设，

充分调动教职工参与学院改革与发展的积极性、主动性和创造性，

为加快实施学院“十三五”规划，促进学院高质量发展做出新的

更大贡献。

二、大会主题议程

（一）大会主题

深化改革创新，强化内涵建设，为建设一流专业而不懈努力。

（二）主要议程

1.听取和审议院长工作报告。

2.审议分工会工作报告（书面）。

3.选举产生新一届教职工大会执行委员会和新一届工会委员

会。

三、新一届教职工大会执行委员会和分工会委员会组成

教职工大会执行委员会拟由 7 人组成，设主任 l 人、副主任 2

人，委员 4 人。

分工会委员会拟由 5 人组成，设主席 1 人，组织宣传委员、

青工委员、文体委员、女工委员各 1 人，

四、委员候选人资格条件

（一）有较高的政治素养、思想觉悟和良好的职业道德，为

人师表，遵纪守法。

（二）热爱学校，积极参与学校和学院的改革与建设，有较

强的参与民主管理和监督的能力。

（三）热心为教职工服务，有奉献精神，在群众中有较高的

威信，组织观念强，能顾全大局。

（四）我院在职在岗教职工，校工会在册会员。

（五）身体健康，能够胜任相关工作。

五、工作步骤

（一）起草换届工作方案，向校工会报告。

（二）起草院长工作报告、分工会工作报告、选举办法。

（三）以教师党支部为单位，酝酿提名院教职工大会执行委

员会和分工会委员候选人；院党政工协商讨论后形成候选人预备

人选名单，经院党政联席会议同意后公示，报校工会审批。

（四）召开院教职工大会，表决通过教职工大会执行委员会

名单；按候选人数多于应选人数的 20%，以无记名投票方式选举产

生分工会委员会。

新一届院教职工大会执行委员会和分工会委员会分别召开会

议等额选举产生执委会主任、副主任和分工会主席。

（五）选举结束后，将大会选举情况以文件形式报校工会备

案，当选委员分工情况等报校工会委员会审核批复。

六、工作要求

（一）高度重视。要精心组织，形成党组织领导、行政支持，

教职工积极参与的良好格局，做好换届选举工作的各项筹备工作。

（二）严格程序。换届选举工作要求严格、程序性强，要把

握原则，确保换届选举工作的顺利进行和按时完成。

（三）严肃纪律。保障选举人权利，遵守选举纪律。在选举

中要充分发扬民主，体现选举人的意志。

中共滁州学院数学与金融学院委员会

2019 年 5 月 6 日

抄送：分管校领导，校党委组织部、校工会

数学与金融学院党政办公室 2019 年 5 月 6 日印发